ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

04 октября 2019                                           № 92
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	04.10.2019 № 30

	25-ое собрание 4-го созыва

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Богашевского сельского поселения от 17.05.2012 № 18 «О принятии Правил благоустройства населенных пунктов «Богашевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5 статьи 20 Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение», утвержденного решением Совета Богашевского сельского поселения от 13 апреля 2015 года № 11,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Совета Богашевского сельского поселения от 17.05.2012 № 18 «О принятии Правил благоустройства населенных пунктов Богашевского сельского поселения» (далее – Решение), следующего содержания:

- в преамбуле решения наименование Закона Томской области от 15 августа 2002 года № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области» заменить на «О вопросах, регулируемых правилами благоустройства территорий муниципальных образований Томской области, и порядке определения границ прилегающих территорий»;

- решение дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.».

2.
Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru) .

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения
/документ подписан/
      А.В. Мазуренко

Глава Богашевского сельского поселения  /документ подписан/
      А.В. Мазуренко
____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Я.Ю. Ворогушина, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin